
Ocenění podnikatelé JČK- Spokojený zákazník 2013 (příloha tiskové zprávy)

Jméno/Název: František Syrový a Milena Syrová - Milfa                                                         1

IČ: 46687271

Sídlo: Palackého 106, 387 01 Volyně

Provozovna: Palackého 106, 387 01 Volyně

Činnost: Rytí a prodej skla

Ocenění za:                                                                                                        Úspěšná podnikatelka v práci s tradičním českým produktem sklem - rytí ,broušení,

pískování, barvení, dekorace a prodej skla (jubilejky, sportovní poháry, firemní a

maturitní skleničky). V oboru podniká již od roku 1988.

Jméno/Název: Jiří Doubek                                                                                                        2

IČ: 15800253

Sídlo: 398 51  Sepekov 388

Provozovna: 398 51  Sepekov 388

Činnost: Podej a montáž plastových oken

Ocenění za: Podnikatel se věnuje prodeji a montáži plastových oken. Zajištuje kompletní servis -

zaměření, montáž, likvidaci starých oken, zednické začištění, to vše včetně

okenního příslušenství. Práce je odvedena vždy kvalitně a s ochotou.                                     

Jméno/Název: Radka Bláhová                                                                                                    3

IČ: 12893129

Sídlo: Nádražní 1221,  399 01  Milevsko

Provozovna: Riegrova 145,  399 01  Milevsko

Činnost: Prodej oděvů

Ocenění za: Úspěšná podnikatelka, která se již řadu let věnuje prodeji oděvů. Toto se odráži v

profesionálnim přístupu k zákaznikům. Její obchod velice rádi navštěvují zákaznici z

Milevska, ale i z celé České republiky.

Jméno/Název: Milena Kortusová                                                                                              4

IČ: 49009729

Sídlo: 384 73  Stachy 383

Provozovna: 384 73  Stachy 383

Činnost:
Pekařství a cukrářství

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatelka je majitelkou vyhlášené cukrárny na Vimpersku a okolí. Prodejem

vlastnich domácích cukrářských výrobk bez chemických přísad se zabývá již 10let.

Ochota a vstřícný přistup k zákaznikům je pro tuto cukrárnu samozřejmostí.

Jméno/Název: Milan Dutka                                                                                                       5     

IČ: 72168749

Sídlo: U Sloupů 69, 385 01  Vimperk

Provozovna: U Sloupů 69, 385 01  Vimperk

Činnost:
Truhlářství a podlahářství



Ocenění za: Zakázkový výrobce nábytku od 3D návrhu až po montáž. Kvalitně prováděná

truhlářská a podlahářská práce. Zákazníci ocenují poctivost a vstřícný přístup.

Jméno/Název: Zdeněk Halásek                                                                                                      6                             

IČ: 60632933

Sídlo: Slupenec 7, 381 01  Český Krumlov

Provozovna: Tichá 56, 381 01  Český Krumlov 

Činnost: Pivnice Kavalírka

Ocenění za: Restaurace a penzion se nachází v klidné části Českého Krumlova. Zákazníci zde

oceňují výbornou kuchyni, možnost ubytování a pořádání společenských akcí.

Ochota a profesionální personál je v Kavalírce samozřejmostí.

Jméno/Název: Josef Centko                                                                                                       7

IČ: 70669821

Sídlo: Libějovice 84,  389 01  Vodňany 

Provozovna: Libějovice 84,  389 01  Vodňany 

Činnost: Zednictví a provádění staveb

Ocenění za:                                                                                                         Pan Centko postavil takzvaný dům budoucnosti, který je zcela nezávislý na 

energetické distribuční síti. Nemovitost je určena k podnikání, je v ní provozována 

hostinská činnost, která výrazně obohatila kulturní život v obci. Tato malá stavební 

firma je pro  region významná nejen tím, že odvádí perfektní práci a dělá čest 

svému řemeslu , ale je i průkopníkem nových technologií, které mohou v 

budoucnosti přinést úsporu energií.

Jméno/Název: Martin Hadrava                                                                                                   8

IČ: 48096792

Sídlo: Volyňská 933/20,  100 00 Praha 10

Provozovna: Klikov 27,  378 05  Suchdol nad Lužnicí

Činnost: Keramická dílna

Ocenění za:                                                                                                        Martin Hadrava podniká od roku 2001, kdy zakoupil původní keramickou

manufakturu. Celou ji zrekonstruoval a vyrábí zde původní zahradní keramiku, na

kterou má i přihlášenou ochrannou známku. Pro výrobky si jezdí zákazníci z celé

republiky. Pan Hadrava sesbíral všechny dostupné dokumenty, které prokazují

dlouholetou tradici výroby této keramiky. Organizuje kurzy výroby přímo v areálu

své dílny, o které je velký zájem.

Jméno/Název: PGM Consulting, s.r.o.                                                                                       9

IČ: 22772634

Sídlo: Mírové nám. 207/34, Ústí nad Labem

Provozovna: Husova 67,  379 01  Třeboň

Činnost: Penzion Pohádka



Ocenění za: Cukrárnu, kavárnu a penzion otevřeli majitelé Petr a Lenka Landovi v červnu roku

2007 po celkové rekonstrukci historického domu v centru Třeboně. Ve stylově

upravené cukrárně, vyzdobené pohádkovými bytostmi, nabízí výborné zákusky,

nápoje, poháry atd.pro děti i dospělé. Po celý rok organizují programy pro děti,

velikonoční odpoledne, dětský den, hodinky s bílou paní a panem Vokem,

mikulášské nadílky, výroba vánočních perníčků, zapojují se do akcí Čochtanova

Třeboň. Dále provozují penzion, který má pokoje nazvány dle pohádek a je vybaven

stylovým nábytkem s  přírodními doplňky.

Jméno/Název: U PÍSKOVNY spol.s.r.o.                                                                                       10

IČ: 28784529

Sídlo: Mánesova 459/46, 370 01  České Budějovice

Provozovna: Tušt 157, 378 06  Suchdol nad Lužnicí

Činnost: Restaurace a kemp

Ocenění za:                                                                                                        V krásném prostředí pískovny provozuje Jan Čechal kemp s restaurací. V příjemě

zařízené restauraci s kapacitou 80míst a terasou pro 100 osob je poskytováno v

letních měsících stravování jak formou poledního menu, tak i jídel na objednávku.

Stravovací služby využívají i ostatní návštěvníci této lokality, kteří mají v blízkosti

kempu k dispozici písečnou pláž. Ubytování je poskytováno jak ve stanech,

karavanech, tak i v chatkách a pokojích. Pro sportovní vyžití jsou k dispozici hřiště,

prolézačky a houpačky.

Jméno/Název: Protyna,  s.r.o.                                                                                                     11

IČ: 63907259

Sídlo: Hradeckých 882/5,  140 00 Praha 4

Provozovna: Vajgar 598/lll,  377 01   Jindřichův Hradec 

Činnost: Elektroinstalační služby

Ocenění za: Firma Protyna, s.r.o. se zaměřením na elektroinstalační služby, byla založena v

prosinci 1995.S polečnost je specializována na elektroinstalační práce v sítích NN,

hromosvodů a revizí v objektech průmyslové výroby, bytových komplexech, nově

budovaných i rekonstruovaných, včetně přípravy vlastní realizace a projekce díla.

Strtukturou se společnost řadí mezi malé a střední s počtem do 10 vlastních

pracovníků.

Jméno/Název:  Valérie Eliášková                                                                                             12

IČ: 60640138

Sídlo: U letenského sadu 1295/8,  170 00 Praha 7

Provozovna: V Domkách 127,  382 32  Velešín

Činnost: Cukrárna MOKA

Ocenění za: Cukrárnu MOKA, fungující od roku 1991, otevřeli rodiče podnikatelky, která

převzala provozovnu roku 2011. Její výrobky jsou nejen krásné, ale i delikátní, jsou

připravovány speciálně dle požadavků zákazníka. Podnikatelka má dva

zaměstnance a učnovské středisko.

Jméno/Název: Janeta, s.r.o.                                                                                                       13

IČ: 26017083



Sídlo: Žižkova tř.282/39,  389 01  Písek 

Provozovna: Žižkova tř.282/39,  389 01  Písek 

Činnost: Cestovní kancelář

Ocenění za:                                                                                                        Cestovní kancelář je rodinný podnik, který je na našem trhu od roku 1990. Může se

pochlubit velkou tradicí a řadou spokojených zákazniků. Má pobočky v Písku,

Blatné a Praze. Má vlastní delegátský servis a zkušený tým pracovníků.

Jméno/Název: Josef Láf                                                                                                            14

IČ: 15780791

Sídlo: Vlkov 52, 391 81  Veselí nad Lužnicí

Provozovna: Vlkov 52, 391 81 Veselí nad Lužnicí

Činnost: Zahradnictví

Ocenění za: Zahradnictví s déle než dvacetiletou působností je vyhledávané zákazníky s celého

okolí Veselí nad Lužnicí. Majitel je zkušený zahradník se čtyřicetiletou praxí.

Zákazníci si zde pochvalují příjemné prostředí s velmi profesionální obsluhou.

 

Jméno/Název: Karmelitánské nakladatelství  s.r.o.                                                               15

IČ: 63906953

Sídlo: 380 01 Kostelní Vydří 58 

Provozovna: 380 01  Kostelní Vydří 58 

Činnost: Nakladatelství.

Ocenění za: Firma se azbývá prodejem literatury zaměřené na křestanství a duchovní život.

Jméno/Název: ZEMOS, s.r.o.                                                                                                  16

IČ: 42408580

Sídlo: Družstevní 69,  380 01 Dačice 

Provozovna: Družstevní 69,  380 01 Dačice 

Činnost: Prodej stavebního materiálu a nářadí

Ocenění za:                                                                                                         Firma vznikla v roce 1992 v Dačicích. Zabývá se prodejem stavebnin, hutního

materialu, pohonných hmot, krmných směsí, obilovin, technického nářadí a

ochranných oděvů. Zákazníci oceňují profesionální přístup prodávajících a širokou

nabídku služeb.

Jméno/Název: Jiří Šubrt                                                                                                           17

IČ: 12893871

Sídlo: V Lukách 131, 397 01  Písek 

Provozovna: V Lukách 131,  397 01  Písek 

Činnost: Malířství a lakýrnictví

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatel poskytuje své služby již od roku 1990, jak přímo občanům, tak i

zákazníkům, kteří chtějí vymalovat kanceláře, školy, školky atd. S těmito službami

jsou zákazníci velmi spokojeni. Služba je poskytována na velmi dobré úrovni.

Jméno/Název: Rabštenská apatyka,s.r.o.                                                                              18  

IČ: 26376334



Sídlo: Radomyšl 89, 386 01  Strakonice 

Provozovna: Radomyšl 89,  386 01  Strakonice 

Činnost: Výroba bylinných extraktů a gelů

Ocenění za:                                                                               

cena                          

Firma zabývající se vývojem, výrobou a distribucí extraktů z bylin a pupenů, výrobou

gelů a mazání. Součástí nabízených služeb je i kvalitní odborné poradenství ,ochota

a velmi příjemné jednání.

Jméno/Název: Eva a František Vávrovi                                                                                 19

IČ: 16822013

Sídlo: Droužetice 36,  386 01 Strakonice

Provozovna: Lidická 1081,  386 01  Strakonice 

Činnost: Návrhy kuchyní, designérská činnost a prodej nábytku

Ocenění za:                                                                                                         Firma je na trhu již 21let. Velmi příjemné prostředí a vstřícný přístup k zákazníkovi,

respektování jeho potřeb a názorů. Na podnikatelské činnosti se podílí celá rodina,

přátelský přístup všech jejich členů je zárukou toho, že zákazníci se rádi vrací.

Jméno/Název: Stanislav Štěrba   DŘEVOVÝROBA                                                                  20

IČ: 18296157

Sídlo: Martínkova 463, 378 53  Strmilov

Provozovna: Malý Jeníkov 14,  378 59  Strmilov 

Činnost: Zpracování biomasy

Ocenění za:                                                                                                         Rodinná firma Štěrba je na našem trhu více jak 11 let. Zabývá se výrobou

ekologických briket. Obsluhu zařizení, balení i paletizaci provádí pouze rodinní

přislušnici, toto se odráži i bezpočetném množství spokojených zákazníků z ČR ale i

zahraničí.





Zdeněk Halásek                                                                                                      6                             


